
Generalforsamling i PHCDK 2022 

Fremmødte: Jeanne Olsen, Jørgen Sandholm, Kirsten Callesen, Joan Fahl, Dora Gocze, Kirstine Jensen, 

Kathrine Skodborg, Andrea Nobel, Helle Miens, Berit H Rasmussen, Rebecca Rasmussen, Ranja Rasmussen   

 

Valg af dirigent og referent 

Dirigent: Forslag Jørgen sandholm – vedtaget 

Referent: Forslag Berit Rasmussen – vedtaget  

 

Aflæggelse af beretning 

Jeanne Olsen har overtaget posten fra Dora Gocze, da hun, af karriere relaterede årsager, ikke længere 

havde mulighed for at lægge de timer i bestyrelsesarbejdet, som det kræver. Der har i årets løb været 73 

medlemmer i klubben.  

Der har været holdt flere aktiviteter blandt andet to frivillig camps, begge fuld booket. 

Dm har i år været en stor succes, med ikke mindre end 50 startende heste og mange deltagere. Der har 

været mange sponsorer undere showet, alle deltagere fik blandt andet velkomst gaver. Der var godbidder 

ad libitum og masser af sponsor præmier. 

En anden aktivitet i årets løb var Mountain games. Der var imidlertid dårlig tilslutning. Om det skyldes 

tidspunktet vides ikke, men det er bestyrelsens ønske at prøvet igen. 

Bestyrelsen har i år lavet en velkomst pakke til medlemmerne. Sidste år var det krus, i år var der haleposer i 

pakkerne samt diverse info om avlere og sponsorer. 

 

Fremlæggelse og godkendelse af regnskab 2022 

DM posten: Der er i regnskabet for DM et lille overskud. Til trods for den store opbakning, var der ekstra 

udgifter til Billund rideklub. Der var aftale om 40 faste bokse ved vores DM. Det var dog ikke muligt at 

skaffe boksene til DM alligevel, og da stedet ikke havde været på forkant med VM i Herning, gav det en del 

udfordringer. Der har generelt været lidt problemer med at holde aftaler. 

Der er et godt overskud af sløjfer og pokaler efter årets show, disse overgår til næste år.  

Der er i år sponseret penge til afholdelse af DM på indtægts siden.  

Generel regnskab: SEGES kontingentet er lidt lavere end forventet, dette skyldes at det fastsættes ud fra 

antal forventede føl inden for racen.  

Der er afsat midler til clinics, men i år kun brugt ca. halvdelen. 

Der er i år brugt lidt penge på trøjer mm. til bestyrelsen. 

 

 



Fremlæggelse og godkendelse af budgettet 2023 

Udgifter til SEGES nedsættes, da forventningerne til antal folinger estimeres faldende. 

Der afsættes samme beløb til Clinics, da det er klubbens ønske at bibeholde et godt niveau af aktiviteter.  

Der er stillet forslag om at der også fremadrettet afsættes penge til trøjer mm til bestyrelsen. Der afsættes 

1000 kr.  

Der stilles forslag om at afsætte beløb andre aktiviteter, heriblandt nævnes online kurser og 

medlemmernes dag, kaffe møder evt. med hest. Der afsættes yderligere beløb som giver udslag i et lille 

underskud i budgettet. De fremmødte vedtager enstemmigt at dette er fuldt ud forsvarligt. 

 

Godkendelse af kontingent 2023 

Bestyrelse foreslår at fastholde kontingentet – vedtaget. 

 

Evt. forslag fra bestyrelsen og medlemmer 

Afholdelse af næste års DM 

Grundet de store udfordringer i sidste øjeblik med Billund rideklub, modtages gerne forslag om andre 

steder at afholde DM. Ikast har sagt nej. Silkeborg er en mulighed. Kathrine vil gerne undersøger andre 

mulige lokationer.   

Vedtægtsændring 

Bestyrelsen foreslår følgende vedtægtsændring: 

1. Paragraf II. Stykke 7, Generalforsamling: 

Den årlige generalforsamling skal finde sted senest 1. december forud for den 

kommende sæson. 

Bestyrelsen forslår følgende ændring: Generalforsamlingen skal senest afholdes 1. februar i den 

efterfølgende sæson. 

Begrundelse: Da bestyrelsen mener, at der er mere tid og ro på i januar, i stedet for lige op 

til jul. 

Det påpeges fra forsamlingen at det nuværende tidspunkt er valgt ud fra regnskabets afslutning samt 

indsendelse af informationer til APHA. Der blev ikke stemt om forslaget, det er trukket tilbage. 

 

Valg af officerer og bestyrelsesmedlemmer 

Præsident: Jeanne Olsen – ikke på valg 

Sekretær - Andrea Nobel – på valg – bestyrelsen foreslår Andrea – ingen andre opstillede – Andrea Nobel 

valgt. 

Kasser: Kirstine Jensen – på valg – bestyrelsen foreslår Kirstine – ingen andre opstillede – Kirstine Jensen 

valgt.  



1. director – Amalie Johansen – på valg – ønsker ikke genvalg – bestyrelsen foreslår Joan – ingen andre 

opstillede – Joan Fahl valgt. 

2. director – Kirsten callesen ikke på valgt 

Suppleanter – opstillet Helle Miens og Dora Gocze 

 

Nedsættelse af evt. udvalg 

Danish championship – Kathrine Skodborg 

SEGES – Dora Gocze, Berit Rasmussen og på sidelinjen Jørgen sandholm 

PR – Rebecca Rasmussen, Ranja Rasmussen, Jeanne Olsen Kathrine Skodborg. 

AVL – Jeanne Olsen, Kirstine Jensen – herunder føl og ungheste konkurrence, hjælp ønskes til at løfte 

opgaven.  

aktiviteter – Kathrine Skodborg, Ranja Rasmussen, Helle Miens, Kirsten Callesen  

 

Eventuelt 

Der er stillet forslag om et eventuelt midtvejs møde for medlemmer. Her er lagt op til hygge, sparring og 

ideer. 

 


